
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022, de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Anàlisi Epidemiològica i 

Estadístiques Sanitàries (A1-S03-08). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala Análisis Epidemiológicos y 

Estadísticas Sanitarias (A1-S03-08). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:NE9YVM71:3TA7NNQV:DIJA3V2C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NE9YVM71:3TA7NNQV:DIJA3V2C

Firmat per Susana Cabareda Franco el
20/12/2023 13:21:41



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022, de la  Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala Anàlisi 
Epidemiològica i Estadístiques Sanitàries (A1-
S03-08). 

 
 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, de , en el 

cos/escala Anàlisi Epidemiològica i Estadístiques 

Sanitàries (A1-S03-08). 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs de mèrits de el cos/escala Anàlisi 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Análisis Epidemiológicos y 
Estadísticas Sanitarias (A1-S03-08). 

 
 
 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, de cuerpo/escala Análisis 

Epidemiológicos y Estadísticas Sanitarias (A1-

S03-08). 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de tramite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso de méritos de cuerpo/escala Análisis 

CSV:82GP9GRB:QY73PBXJ:5I8UXASZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82GP9GRB:QY73PBXJ:5I8UXASZ



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

Epidemiològica i Estadístiques Sanitàries (A1-

S03-08), una vegada resoltes les reclamacions i 

esmenats els defectes. L’esmentada relació queda 

recollida en l'annex. 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

Epidemiológicos y Estadísticas Sanitarias (A1-

S03-08), una vez resueltas las reclamaciones y 

subsanados los defectos. La citada relación queda 

recogida en el anexo. 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:82GP9GRB:QY73PBXJ:5I8UXASZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82GP9GRB:QY73PBXJ:5I8UXASZ

Firmado por Maria Amparo Pinazo Gamir el
15/11/2023 21:08:26
Cargo: Directora General de Personal



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CATEGORIA: ANÀLISI EPIDEMIOLÒGICA I ESTADÍSTIQUES SANITÀRIES (A1-S03-08) 

CATEGORÍA: ANÁLISIS EPIDEMIOLÓGICO Y ESTADÍSTICAS SANITARIAS (A1-S03-08) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***0202** AYYAD LIMONGE, CARLOS TAREK 
***1588** BARBAS DEL BUEY, JOSE FRANCISCO 
***6784** BASELGA MORENO, VICTOR 
***7888** BOTELLA ROCAMORA, PALOMA MARIA 
***2720** CABALLERO MATEOS, MARIA JOSE 
***6662** CORPAS BURGOS, FRANCISCA 
***5765** DOBON GARCIA, AMELIA 

***8304** FAYOS FERNANDEZ, ANA 
***5407** FERREROS VILLAR, INMACULADA 
***7517** FUERTES IZQUIERDO, MARIA PILAR 
***6052** GRAU PEREZ, MARIA 
***2837** HEVILLA CUCARELLA, ENRIQUE BERNARDO 
***6886** MARTIN BAENA, DAVID 
***0024** PEREZ PANADES, JORDI 

***7208** PEREZ TORRO, MARIA DEL PILAR 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***9946** PERPIÑAN FABUEL, HECTOR 
***5772** SANCHEZ GARCIA, ERNESTO ANASTASIO 
***5777** VALERO CEBRIAN, MARIA ISABEL 
***9259** VILLENA MARTIN, JAVIER 

 
 

CSV:82GP9GRB:QY73PBXJ:5I8UXASZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82GP9GRB:QY73PBXJ:5I8UXASZ


